

JLスパーサ
WTタイプ・NSタイプ
Nタイプ 5560N 6570N 7580N

試験成績書


 ジャパンロップ株式会社

〒124-0024 東京都葛飾区新小岩1-55-5

TEL 03-3655-7641

FAX 03-3655-7642

(2月度)

W/C (%) 20.0	圧縮強度 (材齢28日)	
	N/mm ²	kgf/cm ²
No.1	83.5	851
No.2	80.6	822
No.3	81.1	827
平均値	81.7	833

試験結果



- ※ 供試体サイズは、φ50×100 mm
プレス成形にて製作。
養生条件は、成形後3日間水中養生。
その後材齢28日までは室内気乾養生。
(20℃, 湿度60%)
 $\sigma_{28} \geq 70\text{N/mm}^2$